APAES923R3640C16-T Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Abracon Corporation APAES923R3640C16-T Abracon Corporation Lieferant Abracon Corporation-Vertriebspartner
Abracon Corporation
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER APAES923R3640C16-T
HERSTELLER Abracon Corporation
BESCHREIBUNG RF ANT 923MHZ CER PATCH PIN ADH
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 5567 pcs
DATENBLATT
VSWR 1.5
BEENDIGUNG Pin
SERIE -
RÜCKFLUSSDÄMPFUNG -10dB
VERPACKUNG Tray
ANDERE NAMEN 535-12613
ANZAHL DER BÄNDER 1
BEFESTIGUNGSART Adhesive
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
HÖHE (MAX) 0.157" (4.00mm)
GEWINNEN 1.5dBic
FREQUENZBEREICH 918MHz ~ 927MHz
FREQUENZGRUPPE UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREQUENZ (MITTE / BAND) 923MHz
EIGENSCHAFTEN -
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG 923MHz Ceramic Patch RF Antenna 918MHz ~ 927MHz 1.5dBic Pin Adhesive
ANWENDUNGEN -
ANTENNENTYP Ceramic Patch
APAES923R3640C16-T
Teilenummer: APAES923R3640C16-T
Hersteller / Marke: Abracon Corporation
Produktbeschreibung RF ANT 923MHZ CER PATCH PIN ADH
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 5567 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
APAES923R3640C16-T.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von APAES923R3640C16-T
APAES923R3640C16-T.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
APAKN1804-C2G-T
Hersteller:  Abracon Corporation
Beschreibung:  RF ANT 1.575/1.602GHZ CER PATCH
Auf Lager:  16616 pcs
RFQ
APAEA1575R0940K14-T
Hersteller:  Abracon Corporation
Beschreibung:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
Auf Lager:  27508 pcs
RFQ
APAES915R80C16-T
Hersteller:  Abracon Corporation
Beschreibung:  RF ANT 915MHZ CER PATCH PIN ADH
Auf Lager:  2645 pcs
RFQ
APAES915R6460C16-T
Hersteller:  Abracon Corporation
Beschreibung:  RF ANT 915MHZ CER PATCH PIN ADH
Auf Lager:  3206 pcs
RFQ
APAKN1304-C2G-T
Hersteller:  Abracon Corporation
Beschreibung:  RF ANT 1.575/1.602GHZ CER PATCH
Auf Lager:  16223 pcs
RFQ
APAES923R4560C16-T
Hersteller:  Abracon Corporation
Beschreibung:  RF ANT 923MHZ CER PATCH PIN ADH
Auf Lager:  4030 pcs
RFQ
APAE915R2540ABDB1-T
Hersteller:  Abracon Corporation
Beschreibung:  RF ANT 915MHZ CER PATCH PIN ADH
Auf Lager:  35749 pcs
RFQ
APAES868R8060C16-T
Hersteller:  Abracon Corporation
Beschreibung:  RF ANT 868MHZ CER PATCH PIN ADH
Auf Lager:  2528 pcs
RFQ
APAKN1304-S5517-T
Hersteller:  Abracon Corporation
Beschreibung:  RF ANT 5GHZ CER PATCH SOLDER SMD
Auf Lager:  11324 pcs
RFQ
APAKN2504-C2G-T
Hersteller:  Abracon Corporation
Beschreibung:  RF ANT 1.575/1.602GHZ CER PATCH
Auf Lager:  26509 pcs
RFQ
APAES1575R1040J34-T
Hersteller:  Abracon Corporation
Beschreibung:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
Auf Lager:  26494 pcs
RFQ
APAKN2504-S2448-T
Hersteller:  Abracon Corporation
Beschreibung:  RF ANT 2.4GHZ CER PATCH SLDR SMD
Auf Lager:  11269 pcs
RFQ